
 
Onderwerp: Afronding Verkeersbeleid 
Zaaknr: Z22 091130  
Documentnr: D520363  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2022 (D518344) 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 14 november 2022 
 
b e s l u i t: 
 
Besluit: 
 

1. de in het Verkeersbeleid Heiloo 2018 - 2030 opgenomen grenswaarden te vervangen voor 
nieuwe toestwaarden per wegvak zoals opgenomen in bijlage 1. 

2. het Verkeersbeleid Heiloo 2018 - 2030 af te ronden door in paragraaf 8.1 van het beleid op 
te nemen dat met maatregelpakket B en enkele aanvullende elementen (zoals opgenomen in 
bijlage 2) wordt toegewerkt naar een evenwichtige verdeling van toekomstige 
verkeersstromen over het wegennet van Heiloo. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
28 november 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 




